海 口 市 民 政 局
海民函〔2019〕495 号

海口市民政局
关于将代购固定资产调拨给市军队离休退休

干部活动中心的函

市财政局:

因项目投资管理相关规定，市军队离休退休干部活动中心管

理机构用房维修改造项目资金由主管局管理。我局根据市军队离

休退休干部活动中心的设备采购需求，从该项目资金列支在网上

商城代为采购了一批固定资产。现为落实固定资产管理相关要求，

拟将代购的总价为348130 元（叁拾肆万捌仟壹佰叁拾元整）的

空调设备调拨给市军队离休退休干部活动中心。

妥否，请函复。

附件：代购固定资产清单

海口市民政局

2019年12月24日

（此件主动公开；联系人：方洁怡；联系电话：68723716）

—2—

附件

代购固定资产清单

序号 商品名称 型号 单价（元） 数量 金额（元）

1 美的大1匹单冷壁挂空调
ＫF－

26GW/Y-DA400(D2)
2850 9台 25650

2 美的1.5匹单冷壁挂空调
ＫF－

35GW/Y-DA400(D2)
2870 50台 143500

3 美的2匹单冷壁挂空调
ＫF－

50GW/Y-DA400(D2)
4890 7台 34230

4 美的3匹单冷柜式空调
ＫF－

72LW/Y-PA400(D2)
5790 25台 144750

合 计 91台 348130